1 / 1

 NIPC 501 205 551
 Praça de Camões, 5400-150 Chaves
 276 340 500   municipio@chaves.pt   www.chaves.pt

EDITAL N.º 112/2024

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna público, que por deliberação do

órgão do Executivo Camarário, em sua reunião ordinária de 26 de setembro de 2024, foi aprovada a

informação técnica n.º 715/DPM/2024, de 2024/09/10, consubstanciada na:

Atribuição de Topónimo “Beco dos Sevivas” ao arruamento na Freguesia de Santa Cruz/Trindade e

Sanjurge, concelho de Chaves, conforme planta em anexo ao presente edital.

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai ser afixado nos lugares

do costume, publicado no sítio da internet e no boletim da autarquia local.

E eu, Cristina Maria Fernandes Rodrigues, Chefe da Unidade de Contratos e Expropriações, do Município

de Chaves, no uso de competências delegadas, por despacho da Diretora de Departamento de

Administração Geral, Dra. Carla Negreiro, de 19/09/2024 - Despacho n.º 5/DAG/2024, o subscrevi.

Chaves, 23 de outubro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

Nuno Vaz